
ЛИКОВНО   ОБРАЗОВАНИЕ

СКУЛПТУРА

БР: 20 2/2

Тема - Рамнотежа

Примена на симетрична рамнотежа

Мотив -
апстрактна форма (доработка)

-материјали по желба





ЛИКОВНО   ОБРАЗОВАНИЕ

- ја доработувате скулптурата од претходната недела

-направете  ја по ваша идеја, желба или фантазија

- материјали: 

глина, картон, пластични шишиња, капачиња, камчиња, жица, 

копчиња, волна, школки, скршени играчки, украси, разни видови и 

големини на амбалажа, и други материјали (истите можат и да се 

комбинираат)

совет:

- добар дизајн не значи да ги ставите сите работи што ќе ги најдете по дома

- едноставност не значи да офарбате пластично шише...

За доработката на скулптурата имате уште една недели 



-изработката фотографирајте ја и пратете ја на е-маил до 

крајот на неделата, со напишано: 

Бр. на изработка, Име и Презиме, Одделение, Училиште

-изработката чувајте ја, без разлика што сте ја пратиле на е-маил

-доколку имате прашање пишете ми на е-маил секој работен ден од 

11,00 до 14,00 часот

-оценувањето од добиените изработки се изведува на индивидуални 

евидентни листови од страна на наставникот по ликовно образование

e-mail: marija.stavreska@hotmail.com

наставник по ликовно образование: МАРИЈА СТАВРЕСКА


